
 
 
 

Codice Fiscale 82001730066 – Partita IVA 01202730055 C.C.I.A.A. Asti Registro Imp. 6041/1998 – R.E.A. 96301 

 
Consorzio dei Comuni per l’Acquedotto del Monferrato 
(R.D.L. 28 agosto 1930 N. 1345) 
Sede Legale e Direzione: Via Ferraris, 3 – 14036 Moncalvo (AT) 
Centralino: Tel. 0141 911111 – Servizio Clienti: 800.662.255 – Fax 0141 911142 – e-mail: info@ccam.it – www.ccam.it 

ESITO DI GARA: 
LAVORI DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E CONSOLIDAMENTO STATICO DEL 
SERBATOIO IDRICO AEREO IN COMUNE DI QUATTORDIO (AL) 
Codice CIG:7527313730 – Codice CUP: E75J18000000005 
 

1. Attività esercitata: Servizio idrico integrato – Settore Speciale – Impresa Pubblica 

 

2. Procedura di aggiudicazione dell'appalto: 
Procedura negoziata (art. 36, comma 2, lettera c) D.Lgs. n. 50/2016) 
 

3. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: 
Minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
 

4. Valore dell’appalto: 
€ 238.253,42 (di cui € 206.674,30 soggetto a ribasso e € 31.579,12 per oneri della sicurezza non 
soggetto a ribasso) 
 

5. Graduatoria definitiva in data 09/10/2018: 
 

n° Ditta Sede – Città PROV  Ribasso offerto % 
1 OFFICINE RESTAURO S.R.L. RAGUSA RG 30,54% 

2 TIERRE S.R.L. UNIPERSONALE ALATRI FR 28,001% 

3 CO.GE.CA. S.R.L. TURI BA 27,338% 

4 CARLUCCI S.N.C. AVIGLIANO PZ 24,259% 

5 EDILMECOS S.R.L. VINOVO TO 23,24% 

6 IGEA COSTRUZIONI S.R.L. SAN CIPRIANO D’AVERSA CE 23,111% 

7 I.C.E.R. S.R.L. COSTRUZIONI VIGEVANO PV 17,369% 

 
6. Valore di aggiudicazione: € 175.135,09 escluso IVA  

 

Moncalvo, 11/10/2018 
Il Responsabile di Commessa 

f.to Geom. Laura Rossi 
 


